



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Odbor vnějších vztahů

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
201900107/Š'ta	Š'tastná Zuzana		---

DODAVATEL

IČ: 27341194

DIČ: CZ27341194

Ideafactory s.r.o.

5. května 3705/23

43003 Chomutov

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme si u Vás grafické zpracování Rodinného zápolení 2019 dle Vámi zaslané cenové nabídky v celkové ceně 89.921,- Kč vč. DPH.

Specifikace: 14x plakát A3, A5; 14x inzerce A6; 13x magnet; 1x hrací karta, 6x návrh maskota- Po pevnostech na Kočičák, Hledání pokladu, Fascinující vynálezy, Kočkování s Levharty, Harry Potter, Dýňobraní

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

Odbor ekonomiky

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201900107/Š'ta

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
89 921,00 Kč	15.12.2019

VYSTAVIL

(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

14.01.2019

Š'tastná Zuzana zast. - Referent OVV

SPRÁVCE ROZPOČTU

(JMÉNO, PODPIS)

Kozáková Iveta

PŘÍKAZCE OPERACE

(JMÉNO, PODPIS)

Ing. Zuzana Š'tastná

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 15 DNÍ.

V Chomutově dne 16. 1. 2019

1. Průběžné vytvoření 6 nových grafik maskotů pro následující akce:

návrh jednoho maskota:

2.200,- Kč (bez DPH) DPH 21% 462,- Kč cena celkem 2.662,- Kč

13.200,- Kč (bez DPH) DPH 21% 2.772,- Kč cena celkem 15.972,- Kč

cena za jeden plakát A3 + A5:

2.000,- Kč (bez DPH) DPH 21% 420,- Kč cena celkem 2.420,- Kč

28.000,- Kč (bez DPH) DPH 21% 5.880,- Kč cena celkem 33.880,- Kč

nastavení hostingu a vytvoření nové kopie webu

nastavení rozcestníků ročníků

úprava grafiky

nastavení komponent

aktualizace textů

vytvoření a doladění přihlašovacího formuláře

3.495,- Kč (bez DPH) DPH 21% 734,- Kč cena celkem 4.229,- Kč

4. Vytvoření 13 grafik magnetek 5x5 cm (maskot akce + datum + název akce)

návrh magnetky pro jednotlivou akci:

1.100,- Kč (bez DPH)

DPH 21% 231,- Kč

cena celkem 1.331,- Kč

celkem:

14.300,-Kč (bez DPH)

DPH 21% 3.003,- Kč

cena celkem 17.303,- Kč

5. Grafika celoroční hrací karta

7.000,- Kč (bez DPH)

DPH 21% 1.470,- Kč

cena celkem 8.470,- Kč

6. Úprava plakátu na formát A6 (průběžně na 14 akcí)

cena za jeden plakát:

400,- Kč (bez DPH)

DPH 21% 84,- Kč

cena celkem 484,- Kč

5.600,- Kč (bez DPH)

DPH 21% 1.176,- Kč

cena celkem 6.776.- Kč

7. Doména **rodinnezapoleni.cz** (poplatek za doménu + hosting)

2.720,- Kč (bez DPH)

DPH 21% 571,- Kč

cena celkem 3.291,- Kč

celkový 89. 921,

Jiří Gaudi

ideafactory 

8. Institute 2706/22, 430 03 Chambré
R: 273-61194/Site C2273-61194
tel./fax 474 481 62
www.ideafactory.ch

